
 
 
 
 

Svaz vodáků České republiky  
a 

 KV Viking Ml. Boleslav 
 
 
 

                                                      
 
 

Pořádají: závody raftů na Vltavě 
 

1. a 2. ČP ve sjezdu mužů, žen, veteránů, -ek R4 
3. ČP ve sjezdu juniorů, - ek,  

MČR ve sjezdu mužů, žen, juniorů, -ek, veteránů, -nek 
 

Nominační závod R6 všech kategorií 
 

19.- 20. dubna 2014 
 
 

 
 
 

 
 

 
 



Závody raftů na Vltavě 
 

 
Pořadatel  KV Viking Mladá Boleslav 
 
Datum   19. - 20.4.2014 
 
Kategorie  muži, ženy, junioři, juniorky, veteráni, veteránky 
    
Trať   řeka Vltava 
   Start - Kemp Vyšší Brod (ř.km.: 319)  

Cíl –  Kemp u Tří veverek  (ř.km.: 312,6) 
Trať se může zkrátit, bude záležet na průtoku vody, info během prezentace 

    
Činovníci závodu Ředitel: Martin Procházka 
   Hlavní rozhodčí:  Vratislav Šembera 
   Zástupce svazu:  Libor Peška 
 
Přihlášky  na předepsaných tiskopisech do neděle 13.4.2014 
   na adresu:  Procházka Martin, Písková Lhota 173, Krnsko 29431 
   email: Martin.Prochaz @seznam.cz 
   informace na tel.: +420724 017 493 
    
Startovné  300,-Kč za posádku R4 / 400,-Kč za posádku R6 
 
Ubytování pořadatel nezajšťuje 

pouze doporučuje ubytování přímo v cíli: www.penzionherbertov.cz 
    
Časový rozvrh  SOBOTA 19.4.2014 

09 - 10 hod prezentace a výdej startovních čísel  
(půjčovna lodí „rafting Vltava“ - Petr Putzer 
 levý břeh u silničního mostu Vyšší Brod)  

12 hod  start nominačního závodu v R6 kategorie Muži, Ženy  
13 hod  start závodu R4 v pořadí kategorií (Závod ČP a MČR) 

     Muži, ženy, veteráni, junioři, veteráni 
  
   NEDĚLE  20.4.2014 

09:30 - 10 hod prezentace a výdej startovních čísel 
(půjčovna lodí „rafting Vltava“ - Petr Putzer 
 levý břeh u silničního mostu Vyšší Brod)  

12 hod  start závodu R4 v pořadí kategorií (Závod ČP) 
     Muži, ženy, veteráni 

14 hod  start nominačního závodu v R6 kategorie Junioři, Veteráni 
 
   vyhodnocení půl hodiny po dojezdu poslední lodě 
 
Bezpečnostní ustanovení povinné plovací vesty, helmy 
   Vedoucí výpravy provedením prezentace stvrdí, že všichni závodníci jsou dobrými  
   plavci a zúčastňují se závodu na vlastní nebezpečí. Každý účastník 
   závodu je povinen dbát pokynů pořadatelů a rozhodčích. 

 
Rada raftingu upozorňuje posádky, které startují v závodech R6 na fakt, že si musí zajistit člun ve vlastní 
režii. Jsou 2 varianty: půjčit si člun od jiné posádky nebo si člun zajistit přímo na sekretariátu SVoČR. 
 
Schváleno radou raftingu dne: 4/2014 

 

 


